

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ขอย ๔/๒ จากถนน คสล.เดิม ถึง บ้านนางส้มลิ้ม สอนง่าย หมู่ที่ ๑ บ้านวังดินสอ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๙๒๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๓,๘๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ อิมพาสี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านวังดินสอ

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ขอย 4/2 จากถนน คลส.เดิม - บ้านนางสัณลิ้ม สอนง่าย หมู่ที่ 1

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคาน้ำมัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 48 ข้อ 5

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,150.00	ตร.ม.	1.70	1,955.00	1.3607	2,660.17	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	57.50	ลบ.ม.	226.14	13,003.05	1.3607	17,693.25	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตักแบบข้าง	230.00	เมตร	20.60	4,738.00	1.3607	6,447.00	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	138.00	ลบ.ม.	1,733.95	239,285.10	1.3607	325,595.24	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	12.02	11,058.40	1.3607	15,047.16	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	920.00	ตร.ม.	30.00	27,600.00	1.3607	37,555.32	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	255.00	กก.	20.81	5,306.55	1.3607	7,220.62	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	255.00	กก.	3.30	841.50	1.3607	1,145.03	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	117.00	ลิตร	22.00	2,574.00	1.3607	3,502.44	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	184.00	เมตร	14.10	2,594.40	1.3607	3,530.20	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.80	ท่อน	35.51	134.94	1.3607	183.61	พาณิชย์ ข้อ70
12	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง	12.00	ชม.	683.88	8,206.56	1.3607	11,166.67	มาตรฐานเครื่องจักร
13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน
(สี่แสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง
รวมพื้นที่ 920 ตร.ม. ตร.ม.ละ

436,155.33
433,800.00
471.52

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมาพัลล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อน

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ขยายไหล่ถนน คสล. ต่อจากที่ขยายเดิม ๒ ข้างทาง ถึง บริเวณหน้าที่ดินของนายบรรเจิด - บริเวณที่ดินนายน้อย คำผิว หมู่ที่ ๒ บ้านวังนกแอ่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๑๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้างข้างละ ๑ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ หรือมีพื้นที่ ๘๘๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๗,๑๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านวังนกแอ่น

ปริมาณงาน ขยายไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง กว้างข้างละ 1 เมตร ยาวรวม 880 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากที่ขยายเดิม 2 ข้างทาง บริเวณหน้าที่ดินนายบรรเจ็ด - บริเวณที่ดินนางน้อย คำฝิว หมู่ที่ 2

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ✓ ราคามัมนัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (เพิ่มเติมครั้งที่ 1) หน้า 10 ข้อ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่างานขุดดิน - กลบไหล่ทาง	176.00	ลบ.ม.	21.34	3,755.84	1.3607	5,110.57	กรมฯ ข้อ 2
2	งานดินเสริมคันทาง	200.00	ลบ.ม.	100.00	20,000.00	1.3607	27,214.00	ราคาพื้นที่
3	ค่าแรงเจาะรูฟากเหล็ก	880.00	จุด	10.00	8,800.00	1.3607	11,974.16	ราคาท้องถิ่น
4	ทรายหยาบ	55.00	ลบ.ม.	226.14	12,437.70	1.3607	16,923.98	แหล่ง+ค่าขนส่ง
5	ค่าแรงตักแบบข้าง	880.00	เมตร	20.60	18,128.00	1.3607	24,666.77	กรมฯ ข้อ 14
6	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	132.00	ลบ.ม.	1,733.95	228,881.40	1.3607	311,438.92	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ 3,11,19
7	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	880.00	ตร.ม.	12.02	10,577.60	1.3607	14,392.94	กรมฯ ข้อ 14
8	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	880.00	ตร.ม.	30.00	26,400.00	1.3607	35,922.48	ราคาท้องถิ่น
9	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	244.00	กก.	20.81	5,077.64	1.3607	6,909.14	พาณิชย์ ข้อ 29
10	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	390.00	กก.	24.57	9,582.30	1.3607	13,038.64	พาณิชย์ ข้อ 35
11	ค่าแรงตัดเหล็ก	634.00	กก.	3.30	2,092.20	1.3607	2,846.86	กรมฯ ข้อ 10.2
12	ยางมะตอย	225.00	ลิตร	22.00	4,950.00	1.3607	6,735.47	ราคาท้องถิ่น
13	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	1,056.00	เมตร	14.10	14,889.60	1.3607	20,260.28	กรมฯ ข้อ 14
14	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.67	ท่อน	35.51	130.32	1.3607	177.33	พาณิชย์ ข้อ 70

รวมเป็นเงิน		497,611.53
(ใส่สนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง		497,100.00
รวมพื้นที่ 880 ตร.ม. ตร.ม.ละ		564.89

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากบริเวณที่ดินนางวิจิตรา บำรุงสุข ถึง บริเวณที่ดิน น.ส.อภิญญา ทับมัน หมู่ที่ ๓ บ้านบ่อ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๒. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๙๒๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๓,๘๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านบ่อ

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ จากบริเวณที่ดินนางวิจิตรา บำรุงสุข - บริเวณที่ดินนางสาวอภิญญา ทับบัน หมู่ที่ 3

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคาวันัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (เพิ่มเติมครั้งที่ 4) หน้า 3 ข้อ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,150.00	ตร.ม.	1.70	1,955.00	1.3607	2,660.17	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	57.50	ลบ.ม.	226.14	13,003.05	1.3607	17,693.25	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตักแบบข้าง	230.00	เมตร	20.60	4,738.00	1.3607	6,447.00	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	138.00	ลบ.ม.	1,733.95	239,285.10	1.3607	325,595.24	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	12.02	11,058.40	1.3607	15,047.16	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	920.00	ตร.ม.	30.00	27,600.00	1.3607	37,555.32	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	255.00	กก.	20.81	5,306.55	1.3607	7,220.62	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	255.00	กก.	3.30	841.50	1.3607	1,145.03	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	117.00	ลิตร	22.00	2,574.00	1.3607	3,502.44	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	184.00	เมตร	14.10	2,594.40	1.3607	3,530.20	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.80	ท่อน	35.51	134.94	1.3607	183.61	พาณิชย์ ข้อ70
12	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง	12.00	ชม.	683.88	8,206.56	1.3607	11,166.67	มาตรฐานเครื่องจักร
13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน				436,155.33
(ใส่สามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง				433,800.00
รวมพื้นที่	920	ตร.ม.	ตร.ม.ละ	471.52

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.บริเวณบ้านนายเอียง ถึง ไร่นายเปลี่ยน (สายเขามั่น) หมู่ที่ ๔ บ้านน้ำพรม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๙๑๒ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๘,๓๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านน้ำพรม

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 228 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 912 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ จากบริเวณบ้านนายเอียง - ไร่ นายเปลี่ยน (สายเขามัน) หมู่ที่ 4

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคาน้ำมัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 หน้า 52 ข้อ 30

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,140.00	ตร.ม.	1.70	1,938.00	1.3607	2,637.04	กรมฯ ข้อ 1
2	งานดินเสริมคันทาง	450.00	ลบ.ม.	100.00	45,000.00	1.3607	61,231.50	ราคาพื้นที่
3	ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	2.00	ท่อน	430.00	860.00	1.3607	1,170.20	พาณิชย์ ข้อ 129
4	ค่าแรงวางท่อ คล.ม. ขนาด 0.60 เมตร (ท่อเดิม 4 ท่อน)	6.00	ท่อน	345.00	2,070.00	1.3607	2,816.65	กรมฯ
5	ทรายหยาบ	57.00	ลบ.ม.	226.14	12,889.98	1.3607	17,539.40	แหล่ง+ค่าขนส่ง
6	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	228.00	เมตร	20.60	4,696.80	1.3607	6,390.94	กรมฯ ข้อ 14
7	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	136.80	ลบ.ม.	1,733.95	237,204.36	1.3607	322,763.97	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ 3,11,19
8	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	912.00	ตร.ม.	12.02	10,962.24	1.3607	14,916.32	กรมฯ ข้อ 14
9	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	912.00	ตร.ม.	30.00	27,360.00	1.3607	37,228.75	ราคาท้องถิ่น
10	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	253.00	กก.	20.81	5,264.93	1.3607	7,163.99	พาณิชย์ ข้อ 29
11	ค่าแรงตัดเหล็ก	253.00	กก.	3.30	834.90	1.3607	1,136.05	กรมฯ ข้อ 10.2
12	ยางมะตอย	116.00	ลิตร	22.00	2,552.00	1.3607	3,472.51	ราคาท้องถิ่น
13	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	182.00	เมตร	14.10	2,566.20	1.3607	3,491.83	กรมฯ ข้อ 14
14	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.80	ท่อน	35.51	134.94	1.3607	183.61	พาณิชย์ ข้อ 70
15	งานลาดคอนกรีตปากท่อ หนา 0.10 เมตร	3.00	ตร.ม.	12.02	36.06	1.3607	49.07	กรมฯ ข้อ 14
16	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	0.30	ลบ.ม.	1,733.95	520.19	1.3607	707.82	พาณิชย์ ข้อ 19
17	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	3.00	ตร.ม.	30.00	90.00	1.3607	122.46	ราคาท้องถิ่น
18	ค่าเครื่องจักรชุดกลบไหล่ทาง	12.00	ชม.	683.88	8,206.56	1.3607	11,166.67	มาตรฐานเครื่องจักร
19	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร
รวมเป็นเงิน							498,597.39	
(ใส่แผนเก่าที่มีแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							498,300.00	
รวมพื้นที่ 912 ตร.ม. ตร.ม. ละ							546.38	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายบุญมี ถึง บ้านนายไสว หมู่ที่ ๖ บ้านวังตาด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๕,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๔๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๑๕,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านวังดาด

ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ สายบ้านนายบุญมี - บ้านนายไสว หมู่ที่ 6

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคามัมนั 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 53 ข้อ 42

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	600.00	ตร.ม.	1.70	1,020.00	1.3607	1,387.91	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	28.13	ลบ.ม.	226.14	6,361.32	1.3607	8,655.85	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตังแบบข้าง	150.00	เมตร	20.60	3,090.00	1.3607	4,204.56	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	67.50	ลบ.ม.	1,733.95	117,041.63	1.3607	159,258.54	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	450.00	ตร.ม.	12.02	5,409.00	1.3607	7,360.03	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	450.00	ตร.ม.	30.00	13,500.00	1.3607	18,369.45	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	125.00	กก.	20.81	2,601.25	1.3607	3,539.52	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	125.00	กก.	3.30	412.50	1.3607	561.29	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	57.00	ลิตร	22.00	1,254.00	1.3607	1,706.32	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	90.00	เมตร	14.10	1,269.00	1.3607	1,726.73	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	1.80	ท่อน	35.51	63.92	1.3607	86.97	พาณิชย์ ข้อ70
12	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง	6.00	ชม.	683.88	4,103.28	1.3607	5,583.33	มาตรฐานเครื่องจักร
13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน
(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง
รวมพื้นที่ 450 ตร.ม. ตร.ม.ละ

216,849.13
215,600.00
479.11

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมาพลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยน้ำผึ้งจากถนนลาดยางทางหลวงชนบท ถึง บริเวณที่ดินนางเพียงใจ หินกลม หมู่ที่ ๖ บ้านวังตาด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ ๔๘๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๓๙,๕๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านวังตาด

ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 160 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ขอย่น้ำฝั่งจากถนนลาดยางทางหลวงชนบท - บริเวณที่ดินนางเพียงใจ หินกลม หมู่ที่ 6

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคามัมน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 53 ข้อ 41

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	640.00	ตร.ม.	1.70	1,088.00	1.3607	1,480.44	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม.	226.14	6,784.20	1.3607	9,231.26	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	160.00	เมตร	20.60	3,296.00	1.3607	4,484.87	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	72.00	ลบ.ม.	1,733.95	124,844.40	1.3607	169,875.78	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	480.00	ตร.ม.	12.02	5,769.60	1.3607	7,850.69	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	480.00	ตร.ม.	30.00	14,400.00	1.3607	19,594.08	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	133.00	กก.	20.81	2,767.73	1.3607	3,766.05	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	133.00	กก.	3.30	438.90	1.3607	597.21	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	61.00	ลิตร	22.00	1,342.00	1.3607	1,826.06	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	96.00	เมตร	14.10	1,353.60	1.3607	1,841.84	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	2.00	ท่อน	35.51	71.02	1.3607	96.64	พาณิชย์ ข้อ70
12	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง	6.00	ชม.	683.88	4,103.28	1.3607	5,583.33	มาตรฐานเครื่องจักร
13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร
14	งานลาดไหล่ทาง คสล.ข้างละ 20 เมตร	40.00	ตร.ม.	12.02	480.80	1.3607	654.22	กรมฯ ข้อ14
15	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	4.00	ลบ.ม.	1,733.95	6,935.80	1.3607	9,437.54	พาณิชย์ ข้อ19
16	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	4.00	ตร.ม.	30.00	120.00	1.3607	163.28	ราคาท้องถิ่น

รวมเป็นเงิน		240,891.93
(สองแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง		239,500.00
รวมพื้นที่ 480 ตร.ม. ตร.ม.ละ		498.96

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากถนน คสล.เดิม บริเวณบ้านนายปรีชา บัวแจ้ง หมู่ที่ ๗ บ้านแก่งจูงนาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๓,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๒๕ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๖๗๕ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๒๓,๑๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านแก่งจุนาง

ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 225 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คสล.เดิมบริเวณบ้านนายปรีชา บัวแจ้ง หมู่ที่ 7

วันที่ 15 มิถุนายน 2564

ราคาน้ำมัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 54 ข้อ 51

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	900.00	ตร.ม.	1.70	1,530.00	1.3607	2,081.87	ครมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	42.19	ลบ.ม.	226.14	9,540.85	1.3607	12,982.23	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตักแบบข้าง	225.00	เมตร	20.60	4,635.00	1.3607	6,306.84	ครมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	101.25	ลบ.ม.	1,733.95	175,562.44	1.3607	238,887.81	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	675.00	ตร.ม.	12.02	8,113.50	1.3607	11,040.04	ครมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	675.00	ตร.ม.	30.00	20,250.00	1.3607	27,554.18	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	187.00	กก.	20.81	3,891.47	1.3607	5,295.12	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	187.00	กก.	3.30	617.10	1.3607	839.69	ครมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	86.00	ลิตร	22.00	1,892.00	1.3607	2,574.44	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	135.00	เมตร	14.10	1,903.50	1.3607	2,590.09	ครมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	2.80	ฟอน	35.51	99.43	1.3607	135.29	พาณิชย์ ข้อ70
12	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง	12.00	ชม.	683.88	8,206.56	1.3607	11,166.67	มาตรฐานเครื่องจักร
13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน

325,862.90 /

(สามแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

เบิกจ่ายเงินเพียง

323,100.00

รวมพื้นที่

675

ตร.ม.

ตร.ม.ละ

478.67

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธเนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ต่อจากถนน คสล.เดิม บริเวณที่ดินนายช้อน ม่วงบึงพร้าว หมู่ที่ ๗ บ้านแก่งจูนาง ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗,๖๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๑๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๗,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านแก่งจูงนาง

ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คลส.เดิมบริเวณที่ดินนายซ้อน ม่วงบึงพร้าว หมู่ที่ 7

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคาน้ำหนัก 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (เพิ่มเติมครั้งที่ 4) หน้า 4 ข้อ 2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	200.00	ตร.ม.	1.70	340.00	1.3607	462.64	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	9.38	ลบ.ม.	226.14	2,121.19	1.3607	2,886.31	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	50.00	เมตร	20.60	1,030.00	1.3607	1,401.52	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	22.50	ลบ.ม.	1,733.95	39,013.88	1.3607	53,086.18	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	150.00	ตร.ม.	12.02	1,803.00	1.3607	2,453.34	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	150.00	ตร.ม.	30.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	41.00	กก.	20.81	853.21	1.3607	1,160.96	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	41.00	กก.	3.30	135.30	1.3607	184.10	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	19.00	ลิตร	22.00	418.00	1.3607	568.77	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	30.00	เมตร	14.10	423.00	1.3607	575.58	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	0.50	ท่อน	35.51	17.76	1.3607	24.16	พาณิชย์ ข้อ70
12	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง/ถมดินไม้	5.00	ชม.	683.88	3,419.40	1.3607	4,652.78	มาตรฐานเครื่องจักร
13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน
(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง
รวมพื้นที่ 150 ตร.ม. ตร.ม.ละ

77,988.12
77,600.00
517.33

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมาภล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เริ่มจากเขตติดต่อก หมู่ที่ ๑๐ บริเวณที่ดินนายสมพงษ์ เนรมัต ถึง บริเวณที่ดิน นายไพบูลย์ ชูเอียด หมู่ที่ ๙ บ้านชำตะเคียน ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๙๒๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๓,๘๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านชำตะเคียน

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ เริ่มจากเขตติดต่อหมู่ที่ 10 บริเวณที่ดินนายสมพงษ์ เนรมิต - บริเวณที่ดินนายไพโรบลย์ ชูเอียด หมู่ที่ 9

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคาน้ำมัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 57 ข้อ 68

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,150.00	ตร.ม.	1.70	1,955.00	1.3607	2,660.17	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	57.50	ลบ.ม.	226.14	13,003.05	1.3607	17,693.25	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตึงแบบข้าง	230.00	เมตร	20.60	4,738.00	1.3607	6,447.00	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	138.00	ลบ.ม.	1,733.95	239,285.10	1.3607	325,595.24	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	12.02	11,058.40	1.3607	15,047.16	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	920.00	ตร.ม.	30.00	27,600.00	1.3607	37,555.32	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	255.00	กก.	20.81	5,306.55	1.3607	7,220.62	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	255.00	กก.	3.30	841.50	1.3607	1,145.03	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	117.00	ลิตร	22.00	2,574.00	1.3607	3,502.44	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	184.00	เมตร	14.10	2,594.40	1.3607	3,530.20	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.80	ฟอน	35.51	134.94	1.3607	183.61	พาณิชย์ ข้อ70
12	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง	12.00	ชม.	683.88	8,206.56	1.3607	11,166.67	มาตรฐานเครื่องจักร
13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน 436,155.33
(สี่แสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง 433,800.00
รวมพื้นที่ 920 ตร.ม. ตร.ม.ละ 471.52

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหลักต่อจากถนน คสล.เดิมบริเวณที่ดินนางประจวบ ปานพลอย
ถึง บริเวณที่ดินนางสม สังข์พานิช หมู่ที่ ๑๔ บ้านข่านกเหลื่อง ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๕,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๑๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๕๕,๕๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านซำนกเหลือง

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ สายหลักต่อจากถนน คสล.เดิมบริเวณที่ดินนางประจวบ ปานพลอย - บริเวณที่ดินนางสม สังข์พานิช หมู่ที่ 14

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคาไม้มัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (เพิ่มเติมครั้งที่ 4) หน้า 5 ข้อ 3

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,140.00	ตร.ม.	1.70	1,938.00	1.3607	2,637.04	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	59.38	ลบ.ม.	226.14	13,428.19	1.3607	18,271.74	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	190.00	เมตร	20.60	3,914.00	1.3607	5,325.78	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	142.50	ลบ.ม.	1,733.95	247,087.88	1.3607	336,212.47	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	950.00	ตร.ม.	12.02	11,419.00	1.3607	15,537.83	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	950.00	ตร.ม.	30.00	28,500.00	1.3607	38,779.95	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	264.00	กก.	20.81	5,493.84	1.3607	7,475.47	พาณิชย์ ข้อ29
8	เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.	300.00	กก.	20.09	6,027.00	1.3607	8,200.94	พาณิชย์ ข้อ32
9	ค่าแรงตัดเหล็ก	564.00	กก.	3.30	1,861.20	1.3607	2,532.53	กรมฯ ข้อ10.2
10	ยางมะตอย	121.00	ลิตร	22.00	2,662.00	1.3607	3,622.18	ราคาท้องถิ่น
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	380.00	เมตร	14.10	5,358.00	1.3607	7,290.63	กรมฯ ข้อ14
12	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	4.00	ท่อน	35.51	142.04	1.3607	193.27	พาณิชย์ ข้อ70
13	ค่าเครื่องจักรขุดกลบไหล่ทาง	8.00	ชม.	683.88	5,471.04	1.3607	7,444.44	มาตรฐานเครื่องจักร
14	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	3.00	ชม.	1,079.99	3,239.97	1.3607	4,408.63	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน 457,932.91
(สี่แสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง 455,500.00
รวมพื้นที่ 950 ตร.ม. ตร.ม.ละ 479.47

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ อิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมพร้อมถนน คสล. บริเวณที่ดินนางน้ำค้าง กำเนิดผล หมู่ที่ ๑๖ บ้านปากน้ำปอย ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูปขนาด ๑ x ๑ x ๒ เมตร จำนวน ๒ แแถวละ ๕ ท่อน ถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานทาง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเอกพงศ์ พลรบ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมพร้อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 บ้านปากน้ำปอย

ปริมาณงาน 1.วางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูปขนาด 1.00x1.00x2.00 เมตร จำนวน 2 แแถวละ 5 ท่อน

2.ถนน คสล.กว้าง 4 เมตร ยาว 155 เมตรหนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ดินนางน้ำค้าง กำเนิดผล หมู่ที่ 16

วันที่ 15 มิถุนายน 2564 ราคาน้ำมัน 28.00-28.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.2561-2563)เพิ่มเติมครั้งที่ 63 ข้อที่ 117

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานวางท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป							
1.1	ค่าเครื่องจักรขุดเปิดแนววางท่อเหลี่ยม	5.00	ชม.	683.88	3,419.40	1.3607	4,652.78	มาตรฐานเครื่องจักร
1.2	ค่ารถขนย้ายเครื่องจักร	2.00	ชม.	1,079.99	2,159.98	1.3607	2,939.08	มาตรฐานเครื่องจักร
1.3	ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1x1x2 เมตร	10.00	ท่อน	10,280.00	102,800.00	1.3607	139,879.96	ราคาสืบ
1.4	ค่าแรงวางท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป	10.00	ท่อน	510.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	บัญชีค่าแรง
1.5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	596.00	กก.	24.57	14,643.72	1.3607	19,925.71	พาณิชย์ ข้อ35
1.6	ค่าแรงตัดเหล็ก	596.00	กก.	3.30	1,966.80	1.3607	2,676.22	กรมา ข้อ10.2
1.7	ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	42.99	730.83	1.3607	994.44	พาณิชย์ ข้อ39
1.8	ไม้แบบ	3.80	ตร.ม.	560.75	2,130.85	1.3607	2,899.45	พาณิชย์ ข้อ195
1.9	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	9.60	ลบ.ม.	1,733.95	16,645.92	1.3607	22,650.10	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
1.10	ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	9.60	ลบ.ม.	306.00	2,937.60	1.3607	3,997.19	บัญชีค่าแรง
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
2.1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	775.00	ตร.ม.	1.70	1,317.50	1.3607	1,792.72	กรมา ข้อ1
2.2	ทรายหยาบ	38.75	ลบ.ม.	226.14	8,762.93	1.3607	11,923.71	แหล่ง+ค่าขนส่ง
2.3	ค่าแรงตบแบบข้าง	155.00	เมตร	20.60	3,193.00	1.3607	4,344.72	กรมา ข้อ14
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	93.00	ลบ.ม.	1,733.95	161,257.35	1.3607	219,422.88	ค่าเฉลี่ยพาณิชย์ข้อ3,11,19
2.5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	620.00	ตร.ม.	12.02	7,452.40	1.3607	10,140.48	กรมา ข้อ14
2.6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	620.00	ตร.ม.	30.00	18,600.00	1.3607	25,309.02	ราคาท้องถิ่น
2.7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	172.00	กก.	20.81	3,579.32	1.3607	4,870.38	พาณิชย์ ข้อ29
2.8	ค่าแรงตัดเหล็ก	172.00	กก.	3.30	567.60	1.3607	772.33	กรมา ข้อ10.2
2.9	ยางมะตอย	79.00	ลิตร	22.00	1,738.00	1.3607	2,364.90	ราคาท้องถิ่น
2.10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	124.00	เมตร	14.10	1,748.40	1.3607	2,379.05	กรมา ข้อ14
2.11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	2.50	ท่อน	35.51	88.78	1.3607	120.80	พาณิชย์ ข้อ70
2.12	ค่าเครื่องจักรขุดกลาไหล่ทาง	6.00	ชม.	683.88	4,103.28	1.3607	5,583.33	มาตรฐานเครื่องจักร
2.13	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	2.00	ชม.	1,079.99	2,159.98	1.3607	2,939.08	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน

499,517.91

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

เบิกจ่ายเงินเพียง

498,500.00

รวมพื้นที่

620

ตร.ม.

ตร.ม.ละ

804.03

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงศ์ พลรบ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กช